MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 023/2021
RETIFICAÇÃO II

 A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciên-
cia e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 228, de 07.10.2021, por intermédio da Comissão Permanente Eleitoral do IFRS
Campus Restinga, torna pública a seguinte retificação ao Edital Campus Restinga nº 023/2021 –
Escolha de representantes discentes no Conselho de Campus e nas comissões permanentes:

No item 7. DO CRONOGRAMA, onde lê-se

Eleição 18/01/2022
Resultado parcial 19/01/2022
Interposição de recursos ao resultado parcial 20/01/2022
Homologação do resultado final 21/01/2022

Leia-se

Eleição 25/01/2022
Resultado parcial 26/01/2022
Interposição de recursos ao resultado parcial 27/01/2022
Homologação do resultado final 28/01/2022

Porto Alegre, 17 de janeiro de 2022.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2022-01-17T19:47:27-0300